CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------o0o-------
[bookmark: _GoBack]………, ngày …. tháng … năm 20….
ĐƠN KHÁNG CÁO
(Đối với bản án hình sự số…..................................
của Tòa án nhân dân……………………………………….)
	Kính gửi:
	 Toà án nhân dân…….……………………

Tôi tên là:………………………	 Sinh năm:………………………
Thường trú:……………………………………………………………………………
Tôi là Bị cáo, bị Toà án nhân dân……………………………………xét xử sơ thẩm ngày …./…./20…..về “………………………….” với mức án là……………...tù giam.
Nội dung kháng cáo:
Tôi làm đơn này xin quý Toà xem xét cho tôi kháng cáo toàn bộ bản án hình sự sơ thẩm
Tôi biết mình đã có những hành vi vi phạm pháp luật, nhưng tôi rất mong muốn quí cơ quan xem xét đến điều kiện, hoàn cảnh phạm tội, mức độ lỗi của tôi:
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Vì những lý do trên tôi nhận thấy Toà sơ thẩm truy cứu tôi tội ……………. ……………………………với hình phạt……………….tháng tù giam là quá nặng.
Nay tôi làm đơn này kháng cáo xin Quý Toà xem xét giảm nhẹ hình phạt giúp tôi có điều kiện hoà nhập xã hội và làm lại cuộc đời để trở thành công dân có ích cho xã hội.
Trên đây là nội dung và yêu cầu kháng cáo, kính mong quí cơ quan xem xét.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	Người kháng cáo
(Ký, ghi họ và tên)

Luatsubaoho.com – 0768.236.248